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Forutsigbare rammer for beiting på Lenningen 
 
Bruflat sokn ønsker å takke for den innsatsen du legger ned i driften din, og for at hestene bidrar til 
å holde området på Lenningen i aktiv beitebruk. Hester og andre beitedyr er viktige for å forme og 
bevare kulturlandskapet, og mange hytteeiere gir uttrykk for at de setter pris på at det går dyr i 
området. 
 
I løpet av året har vi mottatt flere henvendelser fra hytteeiere som peker på et behov for større 
forutsigbarhet knyttet til beiteperioden for hestene. Det gjelder spesielt tidspunktet for når hestene 
slippes på beite om sommeren, og når de tas inn igjen om høsten. Enkelte hytteeiere opplever 
utfordringer når portene må tas ned for vinteren, samtidig som det er vanskelig å vite om det fortsatt 
er hester på beite. I noen tilfeller har dette også ført til skader på eiendom. 
 
Bruflat sokn er kjent med at det ikke foreligger noen formell beiteavtale mellom soknet som 
grunneier og Bjødnastølen islandshester. Beiterett er et komplekst tema, og soknet ønsker ikke å gå 
inn i juridiske vurderinger eller diskutere hva som utgjør en formell rettighet. Likevel håper vi det 
er mulig å etablere mer forutsigbare rammer for beitesesongen, til det beste for alle parter.  
 
Vi ønsker derfor å invitere til en dialog om muligheten for å fastsette en omtrentlig beiteperiode 
eller annen ordning som kan gi hytteeierne bedre forutsigbarhet – uten at det skal være til for stor 
ulempe for deg som hesteeier. Et felles utgangspunkt vil kunne bidra til gode naboforhold, redusere 
risiko for misforståelser og gjøre det enklere for hytteeiere å ivareta eiendommene sine. 
 
Vi håper du er positiv til å se nærmere på dette sammen med oss. Vårt mål er en god, konstruktiv og 
praktisk løsning som ivaretar både beiteinteresser og hytteområdet på Lenningen. Bruflat sokneråd 
har møte 19. mars 2026 kl. 18.30 på kirkekontoret i Etnedal og ønsker invitere deg dit for dialog. Gi 
oss beskjed om du kan komme eller ikke.  
 
 
Med vennlig hilsen 
Bruflat sokn 
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